Autohaus M. Stiglmayr GmbH

VW  Arteon Shooting Brake R-Line 2.0 TDI DSG
ACC+AHK+IQ-LIGHT PKW

Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion

Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

35.240 EUR
Con IVA
Combi
10.2023
Nuevo

25.906 Km

147 KW (200 CV)
1.968 ccm

Diesel

Negro

Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Mietwagen
De primera mano
V13861

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Diesel, De primera mano, Nueva Inspeccion técnica vehiculos, Sport Package, Con-
trol por voz, Navigationssystem Discover Pro inkl. Streaming & Internet, Enganche del remol-
que giratorio/plegable, Aire acondicionado automatico 3 zonas, Faros LED, Abbiegelicht,
Posicion de asiento parcialmente eléctrica, MikrovliesArtVelours, Distancia control de crucero,
Einparkhilfe vo + hi, Asientos calefactables, CD/MP3-Radio, Elevalunas eléctrico, Airbags de
ventanillas / cabeza, ESP (sistema de control de estabilidad), deep black perleffekt, Digitaler
Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Coche Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll,
ABS (sistema antibloqueo de frenos), Komfortschluessel/KESSY, Inmovilizador electronico,
Control de tracciéon, Ordenador de a bordo, Tipo de producto nocivo Euro 6, Direccion asistida

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

o

Y

Contacto:

Autohaus M. Stigimayr GmbH
Joseph-Frauenhofer- Stralle 48

85276 Pfaffenhofen

Teléfono: 08441-8953-0

Telefax: 08441-8953-49

Email: info@vw-stigimayr.de

Pagina inicio de la web:www.stigimayr-mehrauto.de

10.572,-

24.668,-

0,99 %

0,99 %

36

30.000 Km
432,-
25.260,-

10.572,-
408,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






